
Krajský úřad Pardubického kraje

Dodatek č. 7
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/20/21877

na zhotovení díla

"NPK, a. s., Pardubická nemocnice - rekonstrukce stravovacího
provozu"

Smluvní strany

Objednatel: Pardubický kraj
Sídlo - adresa:

Zastoupen:

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

70892822IC:
DIČ:
Bankovní spojení:

CZ70892822

Zhotovitel: RONELI Stavby SE
Sídlo - adresa: Vinohradská 2828/1 51, 130 00 Praha 3

Zastoupen: Ing. Dušanem Lošonským, členem představenstva

29316731
CZ29316731

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zápis v OŘ: Vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl H,
vložka 1281

uzavírají tento dodatek č. 7 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Dodatek č. 7 k SoD č. OMSŘI/20/21877 Strana 1 (Celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2020 smlouvu o dílo č. OMSŘI/20/21877 na zhotoveni
díla "NPK, a. s., Pardubická nemocnice - rekonstrukce stravovacího provozu", kterou
následně upravily šesti dodatky, naposledy dne 15. 6. 2022 (dále jen "smlouva"). Předmětem
dodatku" č. ' 7 smlouvy jsou'stavební vícepráce a méněpráce popsané ve^ změnovych
roz-počtech, které jsou'jeho přílohou. Jedná se o menší stavební úpravy i zjištěné havarijní
opravy, jež jsou předmětem 1 . etapy stavby.

Článek l.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek l. smlouvy mění takto:
Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

"Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Příloh č. 13
a 14."

V ostatním se článek l. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohotoznenL
"1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle

dohody smluvních stran

41 898 714, 93 Kč bez DPH (dále též "smluvní cena")
DPH 21 % činí 8 798 730, 14 Kč

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována
podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby."

V ostatním se článek II. smlouvy nemem_

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek lil. smlouvy mění takto:

a) Stávající text bodu 3. písm. a) se ruší a nahrazuje novým textem tohoto zněni:
"a) Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce 1. etapy do 14 týdnů od obnovení
prací, tj. při obnovení prací 1. 6. 2022 do 7. 9. 2022
V ostatním se článek lil smlouvy nemenL

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:
Na konec článku se doplňuje text znějící:
"Příloha č. 13: Oceněný soupis prací změnového listu č. 10
Příloha č. 14: Oceněný soupis prací změnového listu č. 11'

V ostatním se článek V. smlouvy nemem_

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnového listu č. 10

Dodatek č. 7 k SoD č. OMSŘI/20/21877 Strana 2 (Celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

Příloha č. 2: Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1 1

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Přílohy č. 1 a 2 dodatku stávají Přílohami č. 13 a 14
smlouvy

Článek lil.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají
smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany
v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemství ve smyslu úst. § 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy,
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.

5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne
8. 8. 2022 usnesením číslo R/1151/22.

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne: 5 0. 08. 2022

Za objednatele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph

hejtman

Za zhotovitele

FELI Stavby SE
Ing. Dušan Lošonský
člen představenstva

Dodatek č. 7 k SoD č. OMSŘI/20/21877 Strana 3 (Celkem 3)



Příloha č. 1

Oceněný soupis prací změnového listu č. 10



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
MiStO:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

20002007

20002007-ZL 6. 10

Příloha č. 2

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26. 07. 2022

Cena bez DPH -74715, 10

DPH základní
snížená

Sazba daně

21,00%
15, 00%

Základ daně
0,00

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH CZK -90 405,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana l z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20002007

Stavba: 20002007-ZL 6. 10

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

V1
Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26. 07. 2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01-Stavební část

02-Vytápění

-74715,10 -90405,27

-84722, 48 -102514, 20

10007, 38 12108, 93

Strana 2 z 3



Položkovv rozpoéet

Stavba

Objekt:

["NPK, a. s., Pardubická nemocnice, -rekonstrukce stravovacího provozu"

ISIUNCE VCP A MNP

Stavební objekt: C. položky Název položky l Množství l cena <MJ | celkem (Kč)

RTS l (2022

RTS 11 2022
783401811ROD
783424140ROO

lOdstraněnf nátěru z potrubí DN do 50 mm
|Nátěr syntetický potrubí do ON 50 mm Z + 2x
|0praua stávajícího potrubí topení, ! plstového na pozinkované, včetně napuštěni a

Ivypustěni systém u, kotvě ní

78,00
78.00

4, 10 319,801
55, 61 4337, 581

kpl

Sanace omítek stávajících prostor, odsek;

01 Stavební část Montáž minerálního podhledu s vyjimatelnými panely vel. do 0, 36 m2 na zavěšený viditelný rošt

01 Sta>ebni cá.t podhfedová děsíš z rrwnefálni viny

01 Stavebni ca,t Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3, 80m

01 Stavební Část
Dvofnásobné bité malfciy ze směsi za mokra výborně otěnjvzdorných v mistnostech výšky do 3,8

Oprava omitek v miste neprováděného SDK podhledu

64, 820

1, 000

40, 001

2 000, 00

OLStayebni část Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

01 Stavební cist obldad Iwamický hladký p<vs 12 do 19ks/m2

vypracoval: Libo Sob VYČÍSLENI BILANCE VCP l MNP STAVEBNÍCH PRACÍ

Cena celkem bez DPH .--"T-rai



Příloha č. 2

Oceněný soupis prací změnového listu č. 11



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20002007
Stavba:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

20002007. ZL6. 11

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.07.2022

Cena bez DPH 69 894, 05

DPH základní
snížená

Sazba daně

21, 00%
15,00%

Základ daně

0, 00
Výše dané

0, 00
0,00

Cena s DPH CZK 84571, 801

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana l z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20002007

Stavba: 20002007. ZLc. 11

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.07.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01-Stavební část

03-Zdravotní technika

69894,05 84571,80

76249, 25 92261, 59

-6 355, 20 -7 689, 79

Strana 2 z 3



Položkovv rozpočet

Stavba :
Objekt

"NPK, a.s.. Pardubická ne moc nice,-rekonstrukce stravovacího provozu"
BILANCE VCP A MNP

Stavební objekt: C. položky Název položky l MJ | Množství | cena l MJ | celkem (KB) |

[Dobetonovaní soklu u el. rozvaděčů, včetně bednění a odbednění, kotvenf a vrchního
l finálního nátěru 1, 001 2850,001

954313201ROD
|Op>ásténÍ z SDK, 3. str"do 500x500 mm, RB ti. 12, 5 mm- opláštění přivodních kabelů EL mezi
Irozvaděcemi v m. c. 131

03Zdravotechnil Nerezové potrubí 50 x 1, 5 (příprava pro gastro myčky)

Teboušení kovowych dveřních 2árubni

RTS 112022 783222120TOO /edení syntetického nátěru kovových 2árubni pí. do 2,5 m2, včetně materiálu

.
Vnitřní dveře "OBI" voStina včetně kováni a zámku (bez vložky fab)

vypracoval; Libo Sob VYCISI-ENJ BILANCE VCP/WNP STAVEBNÍCH PRACÍ

Cena celkem bez: DPH caBrga.rsss


